

ادامه از صفحه اول

با کدام استدلال؟

بی نتیجه‌بودن این روش، مشخص شد.از سوی دیگر اغلب روسایی که کنار رفتند، دوره ماموریت چهار یا هشت‌ساله را به‌طور طبیعی سپری کرده بودند و زمان تغییر آنان فرار رسیده بود. به نظر می‌رسد، حساسیت روی معاونان منصوب‌شده در وزارتخانه باشد که آن هم منطقی به نظر نمی‌رسد.بعنوان نمونه دکتر جعفر توفیقی مدیری معتدل و غیرسیاسی است، ضمن اینکه بسیار فهیم است و در بدنه جامعه دانشگاهی، هوای همه افراد و طیف‌ها را دارد و اگر در جریان معرفی به‌عنوان گزینه وزارت، حساسیت بی‌دلیل در مجلس شکل نمی‌گرفت، اتفاقا با رای‌اعتماد بالایی می‌توانست سسکان وزارتخانه را به دست بگیرد. دکتر میلی‌منفرد نیز از مدیران لایق وزارت علوم به شمار می‌آید که به هر دلیلی برای وزارت، رای کافی کسب نکرد اما از همین مجلس، ۱۰۵ رای موافق و ۱۵ رای ممتنع دریافت کرد. البته معنای آن این نیست که انتصاب چنین مدیر کارآمدی به معاونت وزارت علوم، دلیل استیضاح وزیر شود.خلالت در امر اجراء آن هم به این شیوه، با شأن و جایگاه مجلس و نمایندگی تناقض دارد. موضوع دیگر نیز به دانشجویان سرتاردر بازمی‌گردد. نگارنده امیدوار است این محور اساسا در جلسه‌استیضاح مطرح نشود.اجرای عدالت و مقابله با اجحاف آن هم در حق جوانانی که در واگذاری روزگار، رنج تحصیل علم به خود داده‌اند و برخی فعالیت‌های دانشجویی که ویژه این دوران طلایی از زندگی است را صورت داده‌اند، باید مورد تشویق هم قرار بگیرد. اکثر این دانشجویان در سال‌های گذشته،تهدید تحصیل در مقاطع بالاتر را زده و جذب بازار کار شده‌اند یا جایی وطن کرده‌اند. تعداد کمی از آنها به تحصیل بازگشته‌اند و با توجه به شرایط سنی و گذشت بیش از پنجاه سال و بیشتر از آن مقاطع، صرفا به‌دنبال این هستند که مدرک خود را گرفته و به زندگی و امورات خود بپردازند. اتفاقا مجلس باید محل رجوع افرادی باشد که احساس می‌کنند مورد جفا واقع شده‌اند و صدایشان به جایی نمی‌رسد. همه اینها نشان می‌دهد که استیضاح وزیر علوم، نمی‌تواند دلیل اجرایی و فنی داشته باشد. نگارنده به مواجهه مثبت اکثریت مجلس با این موضوع و توجه به نکات فوق، امیدوار است، موضوعی که حتما در خاطره جامعه دانشگاهی و مردم، ثبت خواهد شد.

آزادگان؛ نماد مقاومت ملت

ترکیب جمعیتی اسرا در هر اردوگاه شامل افراد نوجوان و جوان و میانسال و مسن می‌شد از نیروهای سیاهی و ارتشی و بسیجی و خلبان و غیرنظامی همه در کنار هم به حکم قرعه و جبر، صورهانه و سربلند حضور داشتند. طیفی وسیع از انقلابیون وفادار و آرام‌نگار تا غیرنظامیانی که بی‌هیچ انگیزهای گرفتار اسارت شده بودند و بعضا علقاتی هم با انقلاب یا جنگ نداشتند. همگی در کنار هم به عنوان اسرای ایرانی معرفی می‌شدند. به لحاظ مذهبی اکثریت متدین و متخلق و بعضا نماز شب‌های دسته‌جمعی آنها نوارشینی به فضای اردوگاه می‌داد تا گروهی که خسته از تکرار و روزمرگی فضای اردوگاه به موسیقی و افسانه‌سرایی پناه برده بودند. همگی در کنار هم ترکیب یک اردوگاه را تشکیل می‌دادند.مدیریت عرصه اسارت در مقابل جنبه ناخوشایه برترین هنر پنهانی بود که آزادگان سسرافراز از خود به جای گذاشتند و تا به امروز هیچ وقت به شایستگی منعکس نشده است. رشادت و تقوی اسرای ایرانی مقابل دشمن نه تنها در نبرد قهرمانانه آنها در جبهه جنگ بلکه در تقابل «بینش و مدیریت هوشمندانه ایرانی» و «نگاه و تعصب جاهلی و چهل آشکار بعضی» نیز متبلور و جلوه‌گر بود. عرصه‌ای چون برخورد با حوادث مهم در اردوگاه، نحوه مواجهه با نمایندگان صلیب سرخ و نیز چگونگی عمل مقابل خبرنگاران متعدد خارجی گاه طیف‌های مختلف فکری و شخصیتی را در مقابل آزمونی بس سخت و نفسگیر قرار می‌داد. شاید رساترین تعبیر برای شناخت اردوگاه اسرای ایرانی در عراق «مینیاتوری جامعه ایرانی» باشد که انصافا حسیت و همدلی و وفاداری و صبوری و اغلب نقاط قوت و حتی کاستی‌های جامعه ایرانی در ترکیب آن قابل رویت بود. امروز نیز آزادگان در هر عرصه‌ای که حضور دارند غالبا نمادی از رنج‌های تاریخی و مقاومت و وفاداری ملت ما و بستی‌های تجربیات مکتوم روزهای داغ و سوزان مقاومت در عرصه جهاد وفاداری هستند.اگرچه مشکلاتی از خطرات آزادگان منتشر شده و در مواردی حتی مراکز متولی، عجلوانه خواسته‌اند ولو با نوسندگان پیمانی و قراردادی خطرات آزادگان را به عرصه نشر بکشانند اما واقعیت این است که بسیاری از آزادگان همچنان منبع بکر تاریخ مقاومت و مردانگی و سرگذشت عقلانیت و صبوری و گذشتند برافتخار هراه با محنت مدیریت عرصه سخت هستند.تاریخ مقاومتی که به‌شایستگی منعکس نشده و سرگذشتی که مایه سربلندی و گذشتائی که چراغ تابناک امروز می‌توانست باشد. حدیث مردانگی و مقاومت و عقلانیت و اعتدال و وفاداری و وفاداری هزمزمان فرزندان امام در اردوگاه دشمن یعنی چراغی است در خانه و منبع الهام برای نسل امروز و فرادی فرزندان عزیز این خاک پاک.

«آزادهای که مقابل دوربین خارجی‌ها به بی‌حجابی خبرنگار زن هندی اعتراض کرد

بها ی گراف یک تصمیم

اسما از آنجا که پرواز با این تعداد مسافر به لحاظ اقتصادی به‌صرفه نیست، سازندگان، تعداد صندلی‌ها را به ۵۰ صندلی افزایش دادند که با توجه به ضعف موتور هواپیما، ضرب خطر را افزایش داده است. گذشته از این، هواپیمای «ایران ۱۴۰» برای مسیرهای کوتاه مانند تهران– اصفهان مناسب است نه مسیرهای طولانی مانند تهران– تبریز یا تهران– طیس.
جمع این عوامل باعث شده که این هواپیما به یک نایوت برنده تبدیل شود. با توجه به همین مشکلات بود که بسیاری از کارشناسان نسبت به تولید این هواپیما در داخل کشور، ابراز نگرانی کردند اما وقتی سخنانشان شنیده نشد، پیشنهاد کردند اقل تا مدتی از هواپیمای یادشده، بعنوان هواپیمای باری استفاده کنند و اگر این هواپیما نتوانست کارایی ایمنی خود را در پروازها به شکل عملی اثبات کند، آن‌گاه آن را وارد خطوط هواپیمایی مسافبری کنند.

شرق، آئینه شیرافکن: هیاتی از نمایندگان ایرانی بهزودی راهی ترکیه خواهند شد تا ردیای جدید به‌دست‌آمده درباره همکاری‌های رضا ضراب و یابک زنجانی را بررسی کنند. امیرعباس سلطانی در گفت‌وگو با «شرق» همچنین خبر داده که برخی روزنامه‌نگاران ترک در سفر به ایران مدعی شده‌اند اسناد و مدارک تازه‌ای از همکاری نزدیک ضراب و زنجانی در اختیار دستگاه قضایی ترکیه قرار گرفته و به‌همین منظور، بهزودی هیاتی از پارلمان ایران راهی ترکیه خواهد شد تا اطلاعاتی پیرامون محتوای این اسناد کسب کنند. او همچنین تأکید دارد که امکانات مالی زیادی متعلق به ایران در حال حاضر در دولت یا شرکت‌های ترکیه مورد بهره‌برداری اقتصادی قرار گرفته است. عضو کمیته تحقیق درباره ابعاد پنهان‌مانده پرونده یابک زنجانی می‌گوید: یکی از ابعاد پنهان‌مانده در پرونده زنجانی، کم‌رنگ‌شدن ارتباط میان رضا ضراب و شخص او در معاملات تجاری در کشور ترکیه بوده که این هیات در نظر دارد ابعاد تازه‌ای از این ارتباط تجاری را واکاوی کند» به گفته او، علاوه بر ضراب یکی، دو نفر دیگر هم در ارتباط با پرونده زنجانی در ترکیه شناسایی شده‌اند که در این بخش نیز باید تعامل خوبی بین ایران و ترکیه اتفاق افتاده و اسناد به‌دست‌آمده در اختیار دو طرف قرار گیرد. به نوشته روزنامه «تودیززمان» رضا ضراب، سرمایه‌دار ایرانی– ترک، در جریان بازداشت برخی نزدیکان رجب طیب‌اردوغان، نخست‌وزیر وقت ترکیه، اوآخر اذر سال گذشته دستگیر شد او در اعتراضاتش از یابک زنجانی، میلیاردر ایرانی، بعنوان «رییس» خود در این فساد مالی گسترده نام برد. کمتر از یک‌ماه بعد یابک زنجانی نیز در تهران بازداشت شد و اگرچه ضراب در ترکیه آزاد شد اما زنجانی هنوز در زندان است.

نمی‌شود ماجرای ضراب را در پرونده زنجانی فراموش کرد

امیرعباس سلطانی همچنین می‌گوید: «ماجرای پرونده زنجانی در ایران به‌طور ی هدایت شد که نقش ضراب در آن، کمتر از آنچه هست دیده شده، عده‌ای هم –در طرف ایرانی و ترک– می‌خواهند این‌طور جلوه دهند که ضراب تابعیت ایرانی سرگنی ریاکوف، مذاکره‌کننده هسته‌ای روسیه: با اهتمام بسیار، اظهارات رهبر ایران را پیگیری و از همه زوایا آن را ارزیابی می‌کنیم. ریشه‌های بحرانی که خاورمیانه را فرا گرفته، در افزایش مسأله تروریسم و فزونی درگیری‌های میان گروه‌های تندرو نهفته است و می‌تواند بر روند مذاکرات تأثیر بگذارد. **(ایسنا)**

اثر گذاری بحران‌های منطقه بر مذاکرات هسته‌ای



آیت‌الله علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد: اگر تمام استادان دانشگاه از وزیر علوم حمایت کنند باز این نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند که باید قلعغ شوند. نمایندگان هم نخبه این کشور هستند. یک‌باره بگویند مجلس بی‌خود است و در آن را ببینند. مردم به این مجلس و این افراد رای داده‌اند. **(ایسنا)**

سیاست

هیات پارلمانی ایران به ترکیه می‌رود

اسناد تازه از همکاری زنجانی و ضراب



عسلی، Getty Image

ندارد و مسأله را حل‌وفصل کنند؛ اما در همکاری تنگاتنگ مالی و تجاری این دو، تردیدی وجود ندارد و باید ابعاد مختلف مسأله بررسی شود. زنجانی سال‌هاست در ترکیه مشغول تجارت بوده و جالب اینکه در آن کشور هم، کارنامه مالی سالمی ندارد؛ یکی از شرکای تجاری سال‌های پیش زنجانی در جزیره کیش نیز به «شرق» می‌گوید: «زنجانی سال ۸۱برای واردات نوعی خمیرندان با من وارد قرارداد شد و در نهایت نزدیک به ۵۰میلیون تومان در همان سال‌ها کلاهبرداری کرد و تمام زحمات ما برای ساخت و مونتاژ محصولات بهداشتی مشترک بین ایران و ترکیه و صادرات آن به کشورهای منطقه بر باد رفت. او اسنادی از شرکتش را در ترکیه برای ما فرستاد که بعدتر متوجه شدیم همه آنها جعلی است و تنها صفاه اول سایت به‌دلیل کلاهبرداری ایجادشده و اصلا چنین شرکتی در ترکیه وجود خارجی ندارد».

کلاهبرداری زنجانی از همان سال ۸۱ برای همه مشخص بود

او که سال‌هاست در جزیره کیش تجارت می‌کند، می‌افزاید: «سوال من این است که چطور وزارت نفت و دیگر مسؤولان وقت، پرونده‌های عجیب‌وغریب مالی او و انواع چک‌های برگشتی زنجانی را ندیدند و میلیاردها تومان ارزش

می‌گیرد» حالا هیات پارلمانی ایران بهزودی راهی ترکیه خواهد شد تا ببیند اطلاعات و ردیای تازه‌ای از ضراب و زنجانی به دست می‌آید یا نه؟ اما هر چه باشد هنوز ناگفته‌ها درباره این همکاری بسیار است، سلطانی تأکید دارد که «با وجود پیگیری پرونده در دستگاه قضا این مسأله به معنای نهایی‌شدن کار نیست و کمیته پیگیری زنجانی در بهارستان، اطلاعات به‌دست‌آمده جدید را نیز برای هیات قضایی پرونده زنجانی خواهد فرستاد» سال گذشته غایبه فساد دامن‌گستر رضا ضراب، تاجر ایرانی در ترکیه ابعاد تازه‌ای از فساد در پرونده یابک زنجانی را برای افکارعمومی سر و کرد. اگرچه ضراب، زنجانی را رییس خود خوانده بود اما زنجانی این مسأله به طور کامل تکذیب کرده بود. البته با گذشت چند ماه از بازداشت زنجانی واقعیت نشان از آن دارد که چندان نمی‌شود بر حرف‌های زنجانی اعتماد کرد و خیلی از حرف‌های پیشین او، دروغ بوده است.

تأکید «تودیززمان» بر اعتراف ضراب در ارتباط با زنجانی

روزنامه «تودیززمان» ترکیه نوشت که رضا ضراب علاوه بر انتقال پول به ایران، به پرداخت رشوه به نزدیکان اعضای دولت برای تسهیل سرمایه‌گذاری و تسریع دریافت تابعیت ترکیه برای خود و نزدیکانش متهم شده است. این روزنامه همچنین نوشته: «برخلاف رسانه‌ها و افکارعمومی در ایران، سیاستمداران ایرانی نسبت به روابط یابک زنجانی با ترکیه و همچنین روابط رضا ضراب با ایران، بسیار محتاط هستند و اصلی‌ترین دلیل این مسأله این است که نمی‌خواهند این امر روی روابط بین دو کشور تأثیر منفی بگذارد. حتی افرادی که پرونده زنجانی را فرصتی برای پاکسازی فساد از چند سال اخیر اقتصاد ایران می‌دانند، سکوت معنادار و عمیقی درباره ضراب دارند. اما در بین حلقه‌های بازرگانی قضیه فرق می‌کند و بسیاری از تجار از جمله آنهایی که تجارت نفت و انتقال پول به ایران را در دوران تحریم‌ها ضروری می‌دانند، معتقدند اقدامات غیرقانونی زنجانی و ضراب و فعالیت‌های انتقال پول آنها باید در دادگاه مورد بررسی قرار گیرد.»



فکر می‌کنند انقلابی‌بودن یعنی تند رفتار کردن

علی لاریجانی، رییس مجلس: اگر انتقاد، شرایط را عوض کند خوب است اما اگر بخواهد طرف مقابل را تخریب کند، مناسب نیست و دشمنی کردن اشکال دارد. گاهی فکر می‌کنند انقلابی‌بودن یعنی تند رفتار کردن؛ این در حالی است که باید نسبت به دشمنان تند نبود. **(خانه ملت)**

نوشته شده بود «رویان»، همه باید به آن اعتماد کنند.»
آزادی نقد و نظر باید وجود داشته باشد
روحانی خطاب به حاضران گفت: «من نمی‌خواهم کار بزرگ شما را کوچک کنم اما همه شما دانشمندان، دانشمندان و پژوهشگران بدانید که دست‌بردن در طبیعت باید با احتیاط و قدم‌های شایسته انجام شود گرچه خیلی از کارهای ما دخالت در خلقت است و نمی‌دانیم که آثارش چیست. ضمن اینکه آزادی نقد و نظر هم باید وجود داشته باشد و به‌طور کلی رعایت اخلاق و استانداردهای اخلاقی لازم است تا همواره مدنظر باشد مخصوصا آنجا که مربوط به حیات و زندگی یک انسان می‌شود».

رییس جمهوری گفت: «وزارت علوم، وزارت بهداشت، معاونت علمی و فناوری و جهاد دانشگاهی باید در کنار هم باشند و فاصله‌شان را کم کنند. اگرچه شورایعالی انقلاب فرهنگی بالای سر این چهار دستگاه است ولی کافی نیست. ما می‌شنیدیم که قبل از این دعواهایی بوده و آدم وقتی درباره آن می‌خواند باورش نمی‌شود.

که بین وزیر علوم و معاون فناوری شکایت مطرح بوده. امروز الحمدلله این چیزها نیست»
روحانی در ادامه گفت: «حواسمان به پژوهش‌های گرافیمتی بی‌بدیل باشد. حواسمان جمع باشد که با کمترین حجم پهنرین محصول را تحویل دهیم. البته در آنجایی که تحقیق از لحاظ کاربردی برای کارهای کشور ضروری است دولت اصلا محدودیت برای راختیار گذاشتن پول تحقیقات در هیچ شرایطی ندارد و من اگر بفهمم موسسه‌ای پژوهش و کار بزرگی انجام می‌دهد که برای کشور ضروری است، هر چه پول بخواهد در اختیارش قرار خواهم داد.»

حامل‌های انرژی دانست و افزود: «دولت با اختصاص دوهزار۰۰۰میلیارد تومان به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، طرح تحول نظام سلامت را در ۱۵ اردیبهشت سال جاری کلید زد و امروز احساس می‌کنیم که این طرح رضایت مردم را به همراه داشته است.»

جهانگیری تأکید کرد که طرح نظام سلامت به‌صورت جدی تداوم خواهد یافت. جهانگیری ادامه داد: «در کنار این طرح، موضوع پوشش بیمه‌ای آحاد جامعه هم مطرح است و امیدواریم که هیچ ایرانی‌ای بدون پوشش بیمه‌ای نباشند و دفترچه‌های بیمه هم را اعتبار کافی برخوردار باشند» او رسیدگی به امنیت غذایی اقشار آسیب‌پذیر جامعه را از دیگر طرح‌های دولت در استفاده از منابع حاصل از افزایش قیمت حامل‌های انرژی برشمرد و گفت: «به جای تقسیم مبلغی مساوی بین میلیاردر و نیازمند، دوهزار۰۰۰میلیارد تومان به‌صورت سبک بالا بین اقشار نیازمندبه‌حمایت، توزیع کردیم.»

خبر

امروز؛ دیدار «آمانو» با روحانی

● **ایسنا:** رضا نجفی، نماینده دایم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، سفر یوکیا آمانو،مدیرکل این آژانس به ایران را در رابطه با ادامه همکاری‌های بین ایران و آژانس در قالب چارچوبی برای همکاری که سال گذشته امضا شد، دانست و افزود، در سفر قبلی با توجه به فرصت کم، امکان ملاقات مدیرکل با ریاست محترم جمهوری فراهم نشد و در این سفر ملاقات رییس‌جمهوری با آمانو برای روز یکشنبه (امروز) تنظیم شده است تا گفت‌وگویی در بالاترین سطح بین ایران و آژانس بعد از روی کار آمدن دولت تدبیروامید صورت پذیرد. همچنین بر اساس اعلام دستگاه دیپلماسی، آمانو با ظریف، وزیر خارجه و صالحی، رییس سازمان انرژی اتمی نیز دیدار خواهد داشت.

جلسه چهارم دادگاه دفاع مهدی هاشمی

● **ایسنا:** وکیل‌مدافع مهدی هاشمی گفت: در جلسه چهارم دادگاه به بیان دفاعیات خود می‌پردازیم. محمود علینژاد،طیابایی درباره برگزاری دادگاه مهدی هاشمی در روز ۷ژ مرداد، گفت: این جلسه چهارمین جلسه دادگاه موکلم محسوب می‌شود و از سوی دیگر جلسه نخست برای بیان دفاعیات ما و موکل؛ زبیر از جلسات قبلی فقط کیفرخواست قرائت شد.

اعلام حمایت شوراهای صنفی دانشگاهی از فرجی‌دانا

● **شرق:** شوراهای صنفی بیش از هشت دانشگاه کشور در بیانیه‌ای حمایت خود را از فرجی‌دانا، وزیر علوم اعلام کردند. شوراهای صنفی دانشگاه‌های علامهطیابایی، امیرکبیر، صنعتی‌شریف، شیراز، تبریز، صنعتی ارومیه و گیلان در این بیانیه آوردند: «جامعه دانشگاهی با اعتماد به شعارها و وعده‌های دکتر روحانی، به‌دنبال بهبود فضای علمی و فرهنگی دانشگاه‌ها بود. با قرار گرفتن دکتر فرجی‌دانا در راس وزارت علوم، امید به انجام این وعده‌ها در دل دانشگاهیان زنده شده، اما حال با گذشت کمتر از یک‌سال از وزارت فرجی‌دانا و در پی آن، ترمیم بخشی از ضربات واردشده به پیکره دانشگاه در سال‌های پیشین، یکبار دیگر شاهد منفعت‌طلبی عده‌ای هستیم که سعی دارند با استیضاح وزیرعلوم، دانشگاه و به‌تبع آن کشور را قربانی منافع شخصی و سیاسی خود کنند» در پایان این بیانیه آمده از عملکرد وزارت علوم در یکسال گذشته دفاع شده است.

ولایتی:

استعفای مالکی بسیار پسندیده است

● **ایسنا:** علی‌اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام‌عظم‌رهبری، پس از دیدار با یسان کوبیش، معاون دبیرکل سازمان ملل، در رابطه با استعفای نوری مالکی، نخست‌وزیر سابق عراق به‌نفع عبادی، گفت: این امر بسیار مهم بوده و بدیده خوبی محسوب می‌شود. او گفت: دیدیم که چطور تمام اقوام در عراق از شیعه و سنی گرفته تا کردها با تجزیه این کشور مخالفت کردند و سرانجام نخست‌وزیر این کشور انتخاب شد.

صدیقی:

می‌خواهند اشرافی‌ها را جایگزین جبهه رفته‌ها کنند

● **خبرگزاری دانشجو:** جتالاسلام صدیقی، امام‌جمعه موقت تهران گفت: برخی درصددند شعارهای انقلاب را کم‌رنگ کرده و انسان‌های کاری و جبهه‌رفته را از عرصه بر کنار کنند و در نهایت افراد اشرافی را جایگزین این افراد کنند. او ادامه داد: کمک ما به لبنان و غزه صرفا کمک به مظلوم نیست بلکه دفاع از حریم انقلاب خودمان است.

بیانیه بنیاد حفظ آثار به‌مناسبت سالروز ورود آزادگان

● **ایسنا:** بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در بیانیه‌ای با گرامیداشت ۲۶مرداد، سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی و حماسه آزادسازی شهر پاوه را انبریک گفت. در بخشی از این بیانیه آمده است: آزادسازی پاوه و پاکسازی آن از لوث وجود ضدانقلاب از وقایع الهام‌بخش در حافظه تاریخی ملت ایران به‌شمار رفته و برای همیشه می‌تواند، راهگشای نسل‌های مبالغع انقلاب و کشور در آینده این سرزمین قرار گیرد.

در یافت پول در ازای تحویل ماهواره

● **سایت خبری خلیج‌فارس:** سرهنگ عابدین عباسی، جانشین فرمانده سپاه نصارالحسین (ع) شهر گناوه (استان بوشهر) گفت: این نهاد با توجه به برنامه‌های مخرب شبکه‌های ماهواره‌ای و تأثیر ویرانگر آن بر جامعه، در قبال تحویل دادن دستگاه‌های گیرنده این شبکه‌ها سوی شهروندان، مبلغی را به‌عنوان تقدیر و تشویق به آنان پرداخت می‌کند.

بریده اخبار

پیام تسلیت، رییس جمهوری به‌مناسبت درگذشت پدر شهیدان یاسینی/ ایرنا

رییس کل دادگستری استان تهران: جزئیات بازداشت خبرنگار واشنگتن پست را از سخنگو پیرسید/ایسنا

اتحادیه اروپا خواستار همکاری با ایران و ترکیه برای مقابله با داعش است/ ایسنا

نیازمندبه‌حمایت، توزیع کردیم.